Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a produção de atendimentos e exames do Laboratório Municipal nos anos de

2016, 2017 e 2018.

REQUERIMENTO N° 1110/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A PRODUÇÃO DE ATENDIMENTOS E EXAMES DO
LABORATÓRIO MUNICIPAL NOS ANOS DE 2016. 2017 E 2018.

PROTOCOLO GERAL N° 132712018
Data: 07/05 2018 - Horário: 10:48

Senhor Presidente:

Considerando que o laboratório na antiga gestão era mais eficiente, fazia muitos exames sem

atrasos e com qualidades.

Enviar a economia que foi realizada no Laboratório após as mudanças realizadas. Quanto era

gasto no ano de 2016? Quanto foi gasto no ano de 2017? E quanto está sendo gasto no ano de

2018?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a produção de atendimentos e exames

do Laboratório Municipal nos anos de 2016 e 2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de maio de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1